**S**icut erat in principio et nūc.  
Domine te. Ave maria.   
**Q**uem terra pontus ethera  
collunt adorant predicant  
tamam regentem machinam  
claustrū marie bauulat.   
**Q**ui luna sol et omnia deser  
munt per tempora perfusa cel  
gria gestant puelle viscera.   
**B**eata mater munere cuius  
hypernus artifex mundi pugil  
lo continens uentris sub archa  
clausus est.   
**B**eata celi munio fecunda lo  
spiritu desideratus gentib; cuius

145538

per alium filius est.

**M**aria mater gratie mater  
misericordie tu nos ab hoste pro  
tege et hora mortis suscipe.

**G**loria tibi domine qui natus  
es de virgine cum patre et sancto  
spiritu in sempiterna secula. a.

**an.** Benedicta tu.

**D**omine dominus noster:  
quam admirabile est  
nomen tuum in universa terra.

**Q**uoniam elevata est magni  
ficentia tua super celos.

**E**x ore infantium et lacten  
tium perfecisti laudem propter

**M**irabiles elationes maris: mi-  
rabilis in altis dominus.

**E**st in omnia tua credibilia facta  
lunt in unum dominum tuam decet  
sanctitudo dñe in longitudine dierum.

**G**loria patri et filio.

**T**ribulate deo omnis terra: ser-  
vate dño in leticia.

**I**ntroite in conspectu eius: in  
exultatione.

**S**atote quoniam dominus ipse  
est deus: ipse fecit nos et non ipsi nos.

**P**opulus eius et oves pascue  
eius introite portas eius: in con-  
fessione atria eius in hymnis

confitemini illi.

**L**audate nomen eius quoniam  
suavis est dominus in eternum  
in misericordia eius: et usque in ge-  
neratione et generatione veritas eius.

**G**loria patri et filio.

**D**eus deus meus: ad te de-  
luce vigilo.

**S**ituit in te anima mea: quoniam  
multipliciter tibi caro mea.

**I**n terra deserta in via et in aq-  
sua sic in sancto apparuit tibi: ut  
videre virtutem tuam et gloriam tuam.

**Q**uoniam melior est misericor-  
dia tua super vitas labia mea.

lit nemo qui de manu tua pos  
sit eruiere. **Rm** Qui lazarium

rebulatasti a momimeto fetidum. Tu  
eis dñe dona requiem et locum indui  
gentie. **R** Requiem eternam dona  
eis dñe et lux perpetua luceat eis. Tu  
eis domine dona re.

**M**anus tue fecerunt me: et  
plasmauerunt me: totū  
in circuitu. Et sic repente precipi  
tas me. Memento queso quod  
sicut lutum feceris me: et i pul  
uerem reduces me. Nonne sicut  
lac mullisti me: et sicut caseum  
me coagulasti: Pelle et caribz

uestisti me : ossib; et neruis com  
pegisti me : vitam et misericor  
diam tribuisti michi. Et visita  
tio tua custodit spiritū meū.